
-_š
"ť

J 
':1

:

I

l

Starárn Sť $ 5\,e Zdra.*í

.&ie.

ff"e

c!oporl_rčor.ali Ltž sílv čerpat žit'in1' 6., horní části'- 1.*-

Někdy staěí málo, abychom
se po probuzení cítili krásně

odpočatí a plní elánu. Tak
málo, že se nám tomu

skoro ani nechce věřit.

-.a - -l
'lĚ_: ; ' ]::
.Sl; -''r -" r-'.-:.{:š]Řš-!a::]:i]-::.]]-.:i.:t

'-lii]ši:._ '_. :] ':.:a , :,_:-:

- ,r J:-i
,=s un Ř{.

\t *ť*

J
ř
::.1.

Ť

:i.*i:,-!:'

.3

e t:Ltsíte kr |t'

1\;,;l';,*;;
ani utrácet za rúzné
osr'ědčené,,příprav_ E :r

k1 . Jediné, co musíte
udělat' je zvednout
o pár centimterů tu část

rém Egyptě.
Tato metoda

hou dobu upad_
la v zapomnění.

Informace o léčbě

.. 
!,., i!-!r. ,.*:-.,: 

ai.-:.*: *_

f |."oŤ":." st.uktu- jako žíIy

3. i.t=:t':.t'.Ymi slovy. srromy
vyuŽívajÍ gravitaci ke svemu

l::", H"j:l.r renro princip apti_
koval na lidské tělo a sílu gravi-
tace vyuŽil ke zlepŠení krevníhoa lymlatického oběhu během

i|:"o: Jak jistě víte, obojí je
pro naše zdraví napros to zásad-

r \]\. lilJ polohr pak
. . : -i -;e;r:.; ;-_.--iiiv k ilrl,=.
ní optimálního krer'ního a mlizní-

|t'1 ".o:n' ..'ochluje hojeni a při_
sptva k celkové regeneraci'

. Taková léČba \ás navíc nebu-
de stát ani korunu. Stačí, když si
postel v oblasri hlavy rypodloŽÍte
v určené rýŠce. MůŽete k tomu
p.ouŽít knihy, dřevo, nebo třeba

posteje, kde máte hlavu. Prv-
ní týden o 6cm, další týden na
l5 cm. To je všechno. Zni vám to
tako naprosrý nesmysl? Pak vás
nel.piš překvapí fakt. Že Ierapie

iiH:"Ť"-" postele je stará nejmé-
ně pět tisíc let. Svým pacientům ji

WW

_ pomocí nakloněného lůŽ-
ka se znovu začaly šířit po inter-
nelu V foce 2005. a to předevŠím
dlky hlavnímu průkopníkovi této
aIternativní melody. kterym je lé-
kař Andrew K. Fletcher (pokucl
zvládáte angličtinu. poaiu.jr. ..
naJeho web _ wwu.inclinedbed_
therapy'com, najdete zde velké
mnoŽství podrobných informací

1,1at3 |ontretních případů pa-
clentú. kterým tato terapie po-
mohla). A proč právě naklon8ná
postel? V čem je tak výjimečná?

Nechte gravitaci, at,

Pra9uje Ve Váš prospěch
t-letcher je přesvedčen. Že liclské
te'lo 

.potřebuje i ve spánku círit
u.clnky gravitace _ stejně jako
stromy, které mu V tomto ohledu
posloužily jako inspirace. Ty jsou
totiŽ schopny pomocí gravitační

nr - krev rozv ádí Živinv
k důleŽitým orgánůň
a dobře proudící lymfa
zase zbavuje organis-
mus škodlivin a toxinů.
Podle Fletcherova po_
zorování a zkušeností
mnoha jeho pacientů
podporuje spánek na
nakloněném ]ůŽku har-
monizaci celého orga_
nlsmu. a tím pomáhá
k ]éčení nejrůzněiŠÍch
zdravotních probternů.

cihly. To už je na vás. A kdyby

Zvýšená poioha
urychluje hoiení
Fletcher zjistil. že zvý-
seni postele u hlavy
podporuje působení

24 Ctaudia



o přechodný jev, který trvá 34
týdny. Stručně řečeno: tělo se

o V , l , V ! r zbavujevšehonepotřebného,co

MŮŽe nás Vyléčlt il;ťffiť**'m

n a kl o n ě n á p o ste l? f{:'t'{i:,11tfifi
Zvykli jsme sl, že zazdraví se platí. Tuto metodu proto mnozí už |i**:':'il:",ffiJ:ff:
předem odsuzují. Lidé, kteříji vyzkoušeli na vlastní ltůŽi, však na ni probudíte a nohy vám budou

nedajídopustit. Je velmi snadná a nic nestojí' Tak proč to nezkusit? ffi?i*'1,f)"i'::lJ'?;:ť'il:;

1
L

,|

Í_

vám to z nějakého důvodu nevy-
hovovalo, bez problémů vrátíte
postel do původní polohy.

Výsledky zaznamenáte
uŽ po první noci
Za zkoušku nic nedáte a kro-

mě toho _ r,ětšina lidí pocítí
rozdfl,až po pn'ní noci. Až \'sta-

nete, podívejte se schr'álně na
sebe do zrcadla' Že se mu po ránu
vyhýbáte' abyste se nemuseli dí-
vat na pomuchlanou tvář, opuchlé
oči nebo kruhy pod očima? Pak
věřte. že tentokrát to bude jinak:
ur'idíte tldpo;atÝ. zcirar ě r r'pada-
jící obiiče.1. To;eieden z cele iadr
příznirŤch úči'n}ú spaní na nak]o-
něné posteli (teenageři si futo me-
todu pochvalují také proto' Žejim
pomáhá zbavit se nevzhledných
pupínků). A kteréjsou ty další?

Jak tato metoda pomáhá
. Zlepšuje se funkce ledvin
a postupně mizí otolry.
. Upravuje se činnost močové-
ho měchýře.
. Dochází k regeneraci po-
škozené páteře _ v některých
případech se výrazně zlepši_
ly motorické schopnosti lidí,
upoutaných na vozík.
r Nastává zlepšení stavu při
roztroušené skleróze. artritidě
a Hashimotově tyreoiditidě
(autoimunitní choroba posti-
hující štítnou žlázu).
. Spíte v klidu celou noc. Pro-
blémy s dýcháním' spánková
apnoe, chrápání - to všechno
časem odezní. Fletcher tvrdí,
že Íimto způsobem lze elimi-

novat i syndrom náhlého úmr1í
kojenců ve spánku.
C Docllázi k harmonizaci ple_

tence pánevního, zlepšení stavu
pň skolióze a abnormáIním za-
křivení horní části páteře.
. Diabetikům s cukror'-
kou druhého t\'pu Se

uprar'í hladina krel'ní
giukÓz1'.
. Budete se cítit m1adší
a plní energie.
o Nastává výrazné zlep-
šeníavmnohapřípa-
dech i úplné r,vmizení
1oŽisek 1upénkr'.
. \- organismu začnou
probíhat mimořádně si1-

né detoxikační proces1 '

. Byly zaznamenány
pozitivní výsledky také
u Parkínsonovy choro-
by, roztroušené sklerózy,
mozkové obrny a pora-
nění míchy.
. ProdluŽují se kosti, takŽe bu-
dete o pár centimetrů vyšší!

Kuřákům se důkladně
pročistí plíce
Spánek na nakloněném lůŽku je
velmi prospěšný také pro kuřákry.
Přesněji řečeno pro ty, kterým
není jedno, Že si kvůli cigaretám
nl'či zdraví, ale kteří nemají sílu
s tím přestat. Je to i váš případ?
Potom počítejte s tím. že si prv-
ních pár týdnů po ránu pořádně
zakašlete, ale déle než půl hodi-
ny to trvat nebude. - To je zna-
mení, že se vaše plíce regenerují:
zvýšená vlhkost v plicích a lepší
stav tkání umožní vašemu tělu

napravit všechny napáchané ško-
dy. A je dost moŽné, Že spaní na
nakloněné posteli nakonec pove-
de i k tomu, Že se svého zlozvyku
jednou provždy zbavíte'

hrozného. Nehledě na to, Že po
pár týdnech vám spaní na naklo-
něném lůžku přijde tak přirozené,
že lž si vůbec nebudete schopni
představit, že byste si lehli na

,'normální" postel.

Tělo i duše se zbaví
všeho nepotřebného
Je pravda' Ženekaždý si na,,šik-
mou postel" zvykne ze dne na
den' Prvních pár nocí můžete mít
například pocit těŽkých rukou či
nohou. Mohou se dostavit i pře-
chodné bolesti hlavy (ako důsle-
dek uvolňování měkkých tkání
a s tím související detoxikace).
Tyto potíže zpravidla odezní bě_

hem 5_10 dnů. Kromě tělesných
příznaků se někdy objevují i ně-
které psychické změny _ očista
totiž probíhá na všech úrovních.
Mohou se například uvolnit růz-
né emoční zá|ežítosti z minulos-
ti, které jste z nějakého důvodu
vytěsnili, potlačili a neměli moŽ-
nost Zpracovat. Jedná se ale opět

Spánek na nakloněném
IťrŽku prospívá také
srdci, které už nebtrde

nruset tak usilovrrě
píacovat. Mnoha lidem
S hypertenzí se pcl

rrěkolika rněsících
Llprilvil krevní tlak
i srdeční rytmus, takže
pak nrohli žít déle
a zdravěji. A nemuseli
tělo zatěžovat chernií
obsaženou v lécích.
Prostě jen šli
a Vypodložili si postel!


